Выписка

из Протокола № 30/23

заседания Правления Союза АУ «Созидание»

г. Москва                                                                                        05 декабря 2023 г.

Присутствуют: Касьяник В.Н., Бутова Е.В., Докукина Т.Н., Майстренко А.О., Митрякович К.Л.,

Филатова Е.В., Вирфель И.С.

Отсутствуют: Сальников О.К., Гулин И.Н.

Принимает участие без права голоса: заместитель Председателя Правления Рейценштейн В.В.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки:

Решили:

1.1 Принять Нугиса Яниса Олеговича (Кировская область) в члены Союза АУ «Созидание».

1.2 Решение о приеме в члены Союза АУ «Созидание» Нугиса Яниса Олеговича вступает в силу с

даты его принятия (т.е. с 01.12.2023).

1.3 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре

членов Союза АУ «Созидание».

По второму вопросу повестки:

Решили:

2.1 Утвердить следующий состав Контрольной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Вождаева О.Н. - председатель комиссии, члены комиссии: Прудникова А.К., Климнева Т.А.,

Рейценштейн В.В.

2.2 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе

специализированного органа.

По третьему вопросу повестки:

Решили:

3.1 Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Касьяник В.Н. - председатель комиссии, члены комиссии: Рейценштейн В.В., Климнева Т.А.,

Вождаева О.Н.

3.2 Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе

специализированного органа.

По четвертому вопросу повестки:

Решили:

4.1 Утвердить следующий состав Отборочной комиссии Союза АУ «Созидание»:

Климнева Т.А. - председатель комиссии, члены комиссии: Романова М.В., Баталичева А.Ю.

4.2 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в составе

специализированного органа.

По пятому вопросу повестки:

Решили:

5.1 Утвердить Положение «О Контрольной комиссии Союза АУ «Созидание» в новой редакции.

5.2 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в Положении

«О Контрольной комиссии Союза АУ «Созидание» и разместить Положение в новой редакции на сайте

Союза.

По шестому вопросу повестки:

Решили:
6.1 Освободить досрочно члена Правления Сальникова О.К. от исполнения обязанностей.

6.2 Избрать членом Правления Союза на период до очередного Общего собрания членов Союза

Жерновскую Оксану Николаевну.

6.3 Поручить Рейценштейн В.В. уведомить орган по контролю (надзору) о произведенных

изменениях.

Председатель Правления      / Касьяник В.Н. /